
Miliony  dawek  Moderny
zawieszone  po  odkryciu
skażenia!
31 sierpnia 2021
Dwa  japońskie  regiony  zawiesiły  stosowanie  niektórych
szczepionek Moderna COVID-19 po tym, gdy zauważono kolejne
przypadki  skażenia.  Ogłoszenie,  nadeszło  zaledwie  dzień  po
tym, gdy japońskie ministerstwo zdrowia poinformowało, że bada
śmierć  dwóch  mężczyzn,  którzy  otrzymali  dawki  z  innych
skażonych partii Moderny.

Prefektura  Okinawa  poinformowała,  że  zawiesiła  stosowanie
szczepionek  Moderna  w  głównym  ośrodku  szczepień  w  mieście
Naha.  Podobna  decyzja  została  podjęta  przez  urzędników,  w
prefekturze Gunma, na północ od Tokio. Stosowanie szczepionek
Moderna, zostało zupełnie wstrzymane w Okinawie, podczas gdy
region Gunma zapowiada korzystanie z partii Moderna, które nie
zostały dotknięte incydentem.

Zakażenie w Okinawie i Gunmie nastąpiło tuż po zawieszeniu
1,63 miliona dawek w całej Japonii. Przyczyną takiego stanu,
jest śmierć dwóch mężczyzn w wieku 30 i 38 lat, którzy zmarli
w sierpniu po przyjęciu drugiej dawki Moderny. Potwierdzono,
że wstrzyknięto im jedną z trzech partii zawieszonych przez
rząd w czwartek.

Japońskie  ministerstwo  zdrowia  poinformowało,  że  bada
przyczynę  śmierci  i  nie  wiadomo,  czy  istnieje  związek
przyczynowy ze szczepionką. Charakter cząstek znalezionych w
fiolkach,  które  zostały  wyprodukowane  w  Europie,  nie  jest
jeszcze  znany  (według  innych  źródeł  informacji,  w
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szczepionkach wyprodukowanych z Hiszpanii wykryto cząsteczki
stali,  wcześniej  informowano,  że  w  Hiszpanii  odkryto  w
fiolkach szczepionek Moderny magnetyczny grafen – przypis WM).
Moderna i jej japoński dystrybutor Takeda w wspólnie bronią
się przed oskarżeniami informując że: „W tej chwili nie mamy
żadnych dowodów na to, że zgony są spowodowane szczepionką
Moderna  COVID-19  i  ważne  jest  przeprowadzenie  formalnego
dochodzenia  w  celu  ustalenia,  czy  istnieje  jakikolwiek
związek.  Fiolki  zostały  wysłane  do  wykwalifikowanego
laboratorium do analizy, a wstępne wyniki będą dostępne na
początku przyszłego tygodnia”.

Hiszpańska  firma  farmaceutyczna  ROVI,  odpowiedzialna  za
produkcję tej partii, w czwartkowym oświadczeniu przyznała, że
bada przyczynę skażenia, a dawki były dystrybuowane tylko w
Japonii. Przedstawiciele firmy przypuszczają, że problem mógł
powstać na jednej z linii produkcyjnych. Zgodnie z najnowszymi
informacjami,  kolejny  milion  dawek  został  tymczasowo
zawieszony,  po  tym  gdy  skażenie  zostało  zidentyfikowane  w
większej liczbie partii.
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